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ﬂg;gﬂacm TEPPHTOPHATLHARA H}GﬂgﬂTEﬂbHaﬁ KOMHUCCHA

(MOaHOE HAMMEHOBAHHE MAGHPATEABHON KOMHCCHH, OpraHn3yiowed sHGopL!)

CRABAHHBIE ¢ MOATOTOBKOH H NMPOBEACHHEM AONONHHUTENBHBIX BBIGOPOR AenyTara CoOpaHus Jenviaros HBHHbK(]BCKUI_‘Q
CellLCKoro nocenenns Anpuackoro paiioda Yysauickoil PecniyOiauky TPETBETO CO3bIBA 110 CeBepHOMY OIHOMAHAATHOMY

wsbuparensHoMy okpyry Ned

(HanvieHOBaHHE BRIDOPOR)

No
n'n

Buasl pacxojios

Beero no
KOMMC-
CHAM

Hsbuparenbhas
KOMHCCHA,
opraiusyromas

BbI0O

bl

Henocpes-
CTBEHHbBIE
pacxoisl

Lenrpan
H30-
BAHHbIC
pacxo/bt

YHK Ne
2306

Pacxo/sl Ha KOMIIEHCALHUIO 1
TOTIONHUTENBHYH ONaTy
Tpyna (Bo3HarpakaeHne)

2943,80

241,00

0,00

2702,80

(85

Pacxolibl Ha H3TOTOBJICHHE
NeYaTHoN NPoayKLUHH

Pacxoasl Ha CBA3b

& o (V)

TpaHCNOPTHEIC PAaCXO/ibl

300,00

0,00

0,00

300,00

Jononnurenshoe
MPHOGPETEHUE TTPEAMETOR
cHabenna 1 pacxoaHbIX
MATepUanos, B TOM Yncne

190.20

43,00

147.20

0,00

Komannuponoqnme pacxoislt,
CBA3AHHBIE C NOATOTOBKOH W
npoBeleHueM BblﬁOPOB

[MprodpereHne obopya0BaHus
AMUTENLHOTO NONL30BAHUA
118 IOATOTOBKH H
MpoBeAeHHs BLIOOPOR,
pacxoibl Ha 000py10BAHHE H
coNepKaHUE MOMELIEHNH

Jdpyrue 10noaHuTe bHbLIC
PACXO/bl. CBS3AHHbIE C
MOArOTORKOIT M POBEIEHHEM
BLIOOPOR

66,00

66,00

0,00

0.00

Beero pacxoloB Ha
MOArOTOBKY W [IPOBEIeHHE
BLIGONOE

3500,00

350,00

147,20

3002,80

[Tpencenarent AApUHCKOR
LeppPUTOPHATTLHOH H30UpATEIBHON KOMHCCHH

Bvxrantep

A. B. Arakos

T. B. Cnupuaonosa



[oscHuTeIbHAS 3aHCKa
K OTYETY SNpUHCKON TeppuTOpHANhHON H30HpaTelbHOH KOMUCCHH O pacxoaax Ha MOATOTOBKY U
IMPOBEJICHUE JIONMOJHUTEIbHBIX BbIOOPOB Jenyrara Cobpanus nenytatoB MIBAHEKOBCKOTO CENBLCKOI0O
nocenenus fnpunckoro paiona Yyesamickoil Pecrybnukn Tpersero coseisa 1o CesepHoMy
OJlHOMAHIATHOMY H30upaTensHOMY OKpyTy Ned

@unancupoBadne YUK No2306 (11.CoBx03HbIi).
1. Pacxojipl Ha JONOJHUTENBHYIO OIUIATY TPyAa, BO3HArpaXkJAcHHe (MpeMUs) Ha MOJIOTOBKY H
nposejienue BpiOopoB coctapunn 2702.80 pyo.,
Tpancrnioptabie pacxojis coctaswim 300.00py6.,
Pacxonel Ha npHOOpETCHHS KaHIENAPCKAX TOBAPOB M IPOYMX PACXOJHBIX MaTCPHAIOB
cocrarnan 147.20py0.

L 2

Gunancuposanue Aapunckoit TUK.
1. Pacxoasl Ha JOMOMHHTENBHYIO OMIATY TPY[Aa, BO3HATpaKACHHE (MTPEMHs) Ha MOJTOTOBKY H
niposecHUe BeIOOpoB cocrasunu 241,00 pyo.,
Pacxoanl Ha npuoOpeTeHHs KaHNENAPCKAX TOBAPOB M MNPOYHX PACXOIHBIX MaTCPHAIOB
coctaBuin 43,00py6.,
3. Pacxonpl Ha omiaTty I0rOBOPOB TPayKIAHCKO-NPABOBOro xapaktepa (Oyxranrepckoe
0OCIY/KMBAHUE, TPAHCIIOPTHLIE YCITYTH, apXuB) 66,00 py6.

B
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Beero pacxo/108 a noAroTOBKY H nposejeHne BEIGOpoB coctasmim 3500,00 pybuei.

[lpencenarens SAnpunckoii

TEPPUTOPHAILHON N30MpPaTe/IbHON KOMUCCHY A. B. Arakos

byxrajirep T. B. Crompujionora




